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شرارت نا فرجام شرور تهران 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری شرور سابقه دار 
تهران خبر داد و گفت: با حضور به موقع ماموران کلانتری و خلع سا ح شدن 
متهم،شرارت متهم نا فرجام ماند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ«رسول 
بهرامی« سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: به دنبال اعلام 
درگیری در محله »بیسیم« تهران، سریعا ماموران کلانتری 159 بی‌سیم برای 

بررسی موضوع در محل حاضر شدند.
سرهنگ بهرامی افزود: ماموران پس از حضور در محل درگیری مشاهده کردند 
فردی با در اختیار داشتن سلاح سرد در حال درگیری است که بلافاصله ماموران 

وارد عمل شده که متهم به محض رویت ماموران از صحنه متواری شد.
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: ماموران در این عملیات 
پلیسی با قانون بکارگیری سلاح و شلیک چند تیر هوایی و ترفند‌های پلیسی موفق 
به دستگیری متهم که از اراذل و اوباش سابقه دار تهران می‌باشد شدند و همچنین 
یک قبضه ساح سرد کشف و متهم را برای تحقیقات پلیسی به کلانتری انتقال 
دادند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است 
و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: متهم به همراه 

شاکیان پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارق حرفه‌ای تلفن همراه 
فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت از دستگیری سارق جوان که با استفاده از 
موتورسیکلت سرقتی و پلاک مخدوش از شهروندان موبایل قاپی می‌کردند، خبر 
داد. سردار »سلمان آدینه وند« در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت: روز شنبه واحد موتورسوار انتظامی یگان امداد در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان »ولیعصر - طالقانی« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت 
تک سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه 
پلیسی قرار می‌دهند.وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت 
به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاپی کرده و به 

سرعت از محل متواری شد.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر واحد 
موتورسوار انتظامی اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های 
موتورسوار و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف و متهم دستگیر شد. 
سردار آدینه وند با بیان اینکه تلفن به سرقت رفته از متهم کشف و متهم چاره‌ای 
جز به اعتراف نداشت ادامه داد: متهم برای تحقیقات مقدماتی و سیر مراحل قانونی 

در اختیار پلیس پیشگیری تهران قرار گرفت.

سارق تلفن همراه در دام پلیس
جانشین یگان امداد پایتخت از دستگیری سارق جوان که با استفاده از 
موتورسیکلت سرقتی و پلاک مخدوش از شهروندان موبایل قاپی می‌کردند، خبر 
داد.  سرهنگ »منصور محمدپور« جانشین یگان امداد پلیس پایتخت در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : واحد موتورسوار 
انتظامی یگان امداد در حال گشت زنی در محدوده خیابان » ونک« تهران به 
یک دستگاه موتورسیکلت تک سرنشین با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار 
را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.وی گفت: متهم در همین حین با 
موتورسیکلت به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به 
موبایل قاپی کرده و به سرعت از محل متواری شد. این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هرچه تمام‌تر واحد موتورسوار انتظامی اشاره 
کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر موتورسوارها و ایجاد طرح مهار، 

موتورسیکلت متهم متوقف و موتورسوار دستگیر شد.
سرهنگ محمدپور با اشاره به اینکه تلفن به سرقت رفته کشف و متهم به 
مقر پلیس انتقال یافت ادامه داد: در بررسی سوابق بیشتر از متهم در مقر پلیس 
مشخص شد متهم سابقه دار بوده به دفعات مختلف توسط پلیس دستگیر شده 
است. به گفته این مقام انتظامی متهم برای سیرمراحل قانونی و کشف سایر جرایم 

احتمالی در اختیار پلیس پیشگیری تهران قرار گرفت.

برخورد شديد سواري کوييک با پرايد حادثه‌ساز شد
معاون آموزش و فرهنگ ترافيک پليس راهور تهران بزرگ، با اشاره به وقوع يک 
تصادف در بزرگراه فتح، گفت: اين حادثه پنج مصدوم به همراه داشت. به گزارش 
پايگاه خبري پليس، سرهنگ »احسان مومني« ضمن بيان اين خبر گفت: شب 
گذشته در محور فتح به شرق بعداز کرمان خودرو يکدستگاه کوئيک بعلت عدم 
توجه به جلو با پرايد برخورد و از مسير خود منحرف مي شود. سرهنگ مومني 
گفت : بلافاصله پس از به وقوع پيوستن اين تصادف و با اعلام از طريق مرکز 
فوريتهاي پليسي تيم کارشناسي منطقه 21 پليس راهور فاتب در محل حادثه 
حاضر گرديد و ضمن ايمن سازي محل تصادف به بررسي علل و عوامل اين حادثه 
پرداخت. معاون آموزش و فرهنگ ترافيک پليس راهور تهران بزرگ ادامه داد : در 
اين حادثه راننده و سه سرنشين کوئيک و راننده پرايد )مجموعا5نفر( مصدوم که 

با حضور تيم‌هاي امدادي به بيمارستان منتقل گرديدند.

اخبار کوتاه

رئيس پليس آگاهي پايتخت از دستگيري 
کلاهبردار حرفه‌اي خبر داد وگفت: متهم از 
500 شهروند 100 ميليارد ريال کلاهبرداري 

کرده بود.
به گزارش پايگاه خبري پليس، سردار 
کارآگاه »علي‌وليپور گودرزي » رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار داشت: با رصد‌هاي 
اطلاعاتي گسترده کارآگاهان اداره چهاردهم 
پليس آگاهي فعاليت يک کلاهبرداري 

حرفه‌اي در تهران شناسايي شد. 
افزود:  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
کارآگاهان  موضوع،  حساسيت  بنابرحساسيت 

اداره چهاردهم پليس آگاهي تحقيقات شبانه 
روزي را آغاز کردند و پي بردند، يک مرد جوان 
با شيوه دروغين فروش کارت‌هاي بانک اقدام 
به کلاهبرداري 100 ميليارد ريالي از 500 

شهروند کرده‌ است. 
وي افزود: کارآگاهان در نخستين‌گام 
با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين و 
روش‌هاي علمي هويت متهم را شناسايي و در 
ادامه با اقدمات اطلاعاتي گسترده مخفيگاه وي 

را در غرب تهران رديابي کردند. 
سردار کارآگاه گودرزي تصريح کرد: 
کارآگاهان پس از دريافت اين اطلاعات مهم، 

با هماهنگي‌هاي لازم با مرجع قضائي در يک 
عمليات پيچيده متهم را دستگير و براي 
تحقيقات به اداره چهاردهم پليس آگاهي 
منتقل کردند. رئيس پليس آگاهي گفت: 
متهم در تحقيقات ابتدايي به جرم خود مبني 
بر کلاهبرداري از شهروندان با شگرد فروش 
کارت‌هاي عابربانک به شهروندان اعتراف کرد. 
سردار کارآگاه گودرزي در پايان خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي 
متهم براي کشف جرائم احتمالي در اختيار 
کارآگاهان اداره چهاردهم پليس آگاهي قرار 

گرفت. 

دستگيري قاتل مرد جوان 
در بازار تهران

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري قاتل مرد جوان در بازار تهران خبر 

داد.
به گزارش پايگاه خبري پليس، سردار 
کارآگاه » علي وليپور گودرزي » اظهار کرد: 
بيست‌و‌سوم بهمن ماه سال گذشته، وقوع 
درگيري مرگباري در حوالي بازار تهران به 
اداره دهم پليس آگاهي گزارش داده شد که 
با اعلام اين خبر، تيمي زبده از کارآگاهان پاي 
در محل حادثه گذاشتند و با جسد پسر جواني 

مواجه شدند که هدف 10 ضربه چاقو قرار 
گرفته و به قتل رسيده بود؛ تحقيقات ابتدايي 
نيز حکايت از آن داشت، مقتول به همراه 
دوستان خود درحال عبور از يک کوچه بوده 
که قاتل با موتورسيکلتش از ميان آنها عبور 
کرده و همين موضوع باعث مشاجره لفظي 

شده است.
وي افزود: بررسي‌هاي دقيق‌تر نشان مي‌داد، 
در جريان اين مشاجره لفظي ناگهان قاتل با 
ضربات چاقو به مرد جوان حمله کرده و پس 
از ارتکاب جنايت در کوتاه‌ترين زمان ممکن 
قبل از اينکه پليس در صحنه جرم حاضر 
شود پا به فرار گذاشته است. اين مقام ارشد 
انتظامي گفت: پس از انتقال جسد براي 
معاينات دقيق‌تر به پزشکي قانوني، کارآگاهان 
در نخستين گام با اقدامات اطلاعاتي هويت 
متهم را شناسايي کردند و پي‌ بردند، او پس از 
اين حادثه به صورت پنهاني از تهران خارج و 

در مکان نامشخصي مخفي شده است.
وي افزود: تحقيقات همچنان در رابطه با 
اين پرونده ادامه داشت تا اينکه مشخص شد 
مرد جنايتکار پس از چند ماه فرار بازگشته و 
در خانه عمه‌اش سکونت دارد؛ با کشف اين 
سرنخ مهم، کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
با دستور قضائي راهي خانه مورد نظر در 
جنوب تهران شدند و پس از تعقيب و مراقبت 

چند دقيقه‌اي متهم را دستگير کردند.
 سردار گودرزي گفت: متهم در جريان 
تخقيقات گفت: حين رانندگي با موتور سيکلت 
خود بودم و به دليل نداشتن حالت طبيعي 
ناشي از مصرف مشروبات الکلي ناگهان از ميان 
يک جمع با سرعت عبور کردم. در اين ميان 
مشاجره لفظي ميان ما شکل گرفت که خيلي 
من را ترساند به همين خاطر با يک چاقو به 
سمت مرد جوان و دوستانش حمله کردم و 
مرتکب قتل شدم؛ پس از جنايت نيز تهران 
را ترک کردم اما پس از مدتي بازگشتم که 
دستگير شدم. من اصلا مقتول را نمي‌شناختم 
اما بعدها متوجه شدم او در يک کارگاه 
مشغول گلدوزي بوده است؛ به دليل اينکه 
مشروبات الکلي مصرف کرده بودم جزئيات 
حادثه را به ياد ندارم، پشيمان هستم و قصد 
ارتکاب قتل را نداشتم. رئيس پليس آگاهي 
پايتخت، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني 
از سوي مرجع قضائي متهم براي تحقيقات 
 بيشتر در اختيار کارآگاهان اداره دهم پليس 

آگاهي قرار گرفت.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري 
يک سارق حرفه اي، هنگام گشت زني با خودروي 206 خبر 
داد. به گزارش پايگاه خبري پليس‌، سرهنگ »حسين مافي« 
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران بزرگ اظهار کرد: 
در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، ماموران 
کلانتري 140 باغ فيض در حال گشت‌زني بودند که به يک 
دستگاه خودروي 206مشکوک شدند و تحقيقات ابتدايي را 

آغاز کردند.
وي افزود: بررسي‌هاي اوليه ماموران پس از استعلام 
خودرو نشان مي‌داد، خودروي 206 چندي قبل به سرقت 
رفته و راننده آن سارق حرفه‌اي خودرو مي باشد که همين 
سرنخ کافي بود تا دستور ايست وسيله نقليه مذکور صادر 

شود.
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران ادامه داد: راننده 
خودروي 206 پس از مشاهده گشت پليس بلافاصله به طرز 
خطرناکي متواري شد و با حرکات مارپيچ به خودروي‌هاي 
عبوري شهروندان آسيب وارد کرد و به هشدار ماموران 

توجهي نمي کرد.
اين مقام انتظامي تصريح کرد: ماموران در نخستين‌گام 
با ايجاد طرح مهار وسيله نقليه مذکور را متوقف و موفق به 

دستگيري متهم شدند.
وي افزود: در تحقيقات تکميلي ماموران نيز مشخص 
شد، متهم داراي سوابق متعدد کيفري بوده که اقدام به 

سرقت‌ خودروهاي شهروندان در ساعات پاياني شب در سطح 
خيابان‌هاي تهران مي‌کرده است.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري تهران خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي متهم براي کشف 
جرائم احتمالي و شناسايي ساير شکات ديگر در اختيار 

کارآگاهان پليس آگاهي قرار گرفت.
سارقان شبانه جنت آباد دستگیر شدند

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین 
از دستگیری 2سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 

زنی‌های انتظام پلیس خبرداد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »حسین مافی« 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: هیجدهم 
آبان ماه ماموران کلانتری 138 جنت آباد در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده بلوار«شاهین« 
تهران در حال گشت‌زنی بودند که به دو نفر که به طور 

مشکوک عبور می‌کردند مشکوک می‌شوند. 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهمان پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی از محل متواری شدند و بدین ترتیب عملیات مهار 
متهمان آغاز شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان 
توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کردند ادامه داد: ماموران 
با استفاده از طرح مهار و شگرد‌های پلیسی موفق شدند 

متهمان را متوقف و هر دو آنان را دستگیر کنند.

سرهنگ حسین مافی بیان کرد: از کوله پشتی متهمان 
علاوه بر آلات و ادوات سرقت، 3 عدد ضبط و چراغ همگی 

سرقتی مجموعا به ارزش 200 میلیون ریال کشف شد.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح 

معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت 
تهران و 12 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.

وی افزود: متهمان 25 و 34 ساله دارای سوابق متعدد 
کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف 
جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

کلاهبرداري100 ميلياردی با 500 شاکی

بازداشت سارق خودرو در باغ فيض

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداري پليس آگاهي 
تهران بزرگ از دستگيري يک کلاهبردار حرفه‌اي خبر 
داد.  به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ کارآگاه 
»جهانگير تقي‌پور« معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداري 
پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع يک 
فقره کلاهبرداري‌ از فردي در تهران تحت عنوان 
سوئيفت جعلي جهت خريد اجناس از خارج کشور، 
موضوع رسيدگي به پرونده در دستور کار تيمي زبده 

از کارآگاهان اداره چهاردهم پليس آگاهي قرار گرفت. 
وي افزود: بنابرحساسيت موضوع کارآگاهان وارد 
عمل شدند و در تحقيقات ميداني خود پي بردند، يک 
مرد جوان با چرب زباني از شاکي‌ پرونده تحت عنوان، 

سوئيفت جعلي جهت خريد اجناس از خارج کشور مبالغ 
زيادي دريافت و کلاهبرداري کرده است.  معاون مبارزه 
با جعل و کلاهبرداري پليس آگاهي تهران بزرگ عنوان 
کرد: کارآگاهان اداره چهاردهم پليس آگاهي در نخستين 
گام با اقدامات اطلاعاتي، هويت کلاهبردار حرفه‌اي را 

شناسايي کردند. 
سرهنگ تقي پور متذکر شد: کارآگاهان پس از 
دريافت اين سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتي و تحقيقات 
گسترده ميداني پي بردند متهم قصد دارد تا مجدد اين 
اعمال مجرمانه را انجام دهد. اين مقام انتظامي تصريح 
کرد: متهم بلافاصله دستگير و پس از انتقال به اداره 

چهاردهم پليس آگاهي به جرم خود اعتراف کرد. 

رييس اداره تصادفات پليس راهور تهران بزرگ، با 
اشاره به برخورد يک خودروي تريلي با 2 خودروي 

سواري، گفت: در اين حادثه راننده تريلي فوت کرد.
به گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ »رابعه 
جوانبخت« درخصوص اين خبر گفت: صبح روز شنبه 
در مسير جنوب به شمال بلوار کوهسار خيابان ادهمي 
يکدستگاه کشنده حمل سوخت با سواري پژو پارک 
شده برخورد و در برخورد دوم با سواري تيبا برخورد 

مي‌نمايد.
وي افزود : پس از اين دو برخورد اوليه در مرحله 
بعدي اين کشنده بعد از انحراف وارد يک فروشگاه شده 
که به علت شدت جراحات راننده کشنده در دم فوت 

نموده و راننده تيبا به مراکز درماني منتقل مي‌گردد. 
اين مقام انتظامي عنوان داشت: ماموران منطقه پنج 
پليس راهور در محل حضور يافته و مشغول بررسي 
صحنه تصادف شدند و به همين منظور ورودي خيابان 
ادهمي غربي از فلکه دوم شهران و بلوار کوهسار به علت 

نشت بنزين محدوديت کامل اعمال شد.
وي از رانندگان خواست قبل از ترددهاي خود در 
سطح شهر حتما استراحت کافي و لازم را داشته باشند 
و از رانندگي با چشمان خواب آلود جدا پرهيز کرده 
و در تمام مدت رانندگي تمام حواس و دقت خود را 
به رانندگي اختصاص دهند تا شاهد اينگونه حوادث 

دلخراش نباشيم.

برخورد خودروي حامل سوخت با 2 خودروي سواري کلاهبرداري 135 ميليارد توماني با سوئيفت جعلي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده13 آئين‌نامه قانون تعيين و تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3190-1402/08/02 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو 
تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت ‌كيماه از تاريخ 

تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند.
1- آقای احمد زینال‌زاده به شناسنامه شماره 2 کد ملی 2830801628 

صادره فرزند فیض‌اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12023/01 
مترمربع بشماره-فرعی از-1- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو 

از نسق زراعی فیض‌اله زینال‌زاده کلاسه-1402-837 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/07

شناسه آگهی: 1601327

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده13 آئين‌نامه قانون تعيين و تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 3165-1402/08/24 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو 
تصرف مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملك مورد تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتكيه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضي داشته 
باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاك شهرستان ماكو تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت كيماه از تاريخ 

تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند .
آقای اسداله زینال‌زاده سنگری به شناسنامه شماره 609 کد ملی 2830434331 
صادره فرزند فیض‌اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8277/24 متر 
مربع به شماره- فرعی از-1- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو 

از نسق زراعی فیض‌اله زینال‌زاده کلاسه-1402-689
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/07

شناسه آگهی: 1601013

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت فیروزه درخشان نیشابور 
به شماره ثبت ۱۰۴۷ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۱۱۳۹۸۱ )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق‌الذکر دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به‌طور فوق‌العاده که در مورخ 1402/09/04 راس ساعت ۱۰ صبح در آدرس نیشابور کیلومتر 
۱۴ جاده جدید نیشابور به سبزوار سمت چپ حاشیه جاده شرکت فیروزه درخشان نیشابور برگزار 

می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب بازرسین شرکت جهت یک سال مالی
بررسی و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی شرکت برای سال مالی ۱۴۰۲/۱۴۰۱

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار در صورت نیاز

بهنام تارویردی‌زاده -رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو - از طرف اسماعیلی

بهنام تارویردی‌زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو- از طرف اسماعیلی 

هیات مدیره

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
حرفه‌ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با 1 دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه خبر داد و گفت : متهم برای کشف 

جرم در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
 به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »کیانوش 
نظری« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: 
بیست و یکم آبان ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 155 نعمت آباد در 
محدوده خیابان »پیروز« تهران در حال گشت‌زنی بودند 
که به یک دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از خود 
نشان می‌داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند.  وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
موتورسیکلت چندی قبل از مرکز تهران به سرقت رفته 
است و راکب آن سارق حرفه‌ای است که همین سرنخ 
کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راکب 
موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به 
طرز خطرناکی متواری شد و به هشدار ماموران ‌توجهی 
نمی‌کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار موتور سیکلت مذکور را 

متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. 
سرهنگ نظری با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات 
و ادوات سرقت شامل آچار قفل شکن کشف شده است، 
خاطر نشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در 
تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت دیگر 

موتورسیکلت‌های سرقتی اعتراف کرد.
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، 
متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که اقدام به سرقت‌ 
موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 

خیابان‌های تهران می‌کرده است. 

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ از دستگیری یکی دیگر از عاملان 
اصلی درگیری منجر به جرح چندنفر از شهروندان در 

محله سعادت آباد خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »سعید راستی« 
اظهار داشت: در اواسط ماه جاری و در پی دریافت 
پرونده ای با موضوع ضرب و جرح عمدی با ساح سرد 
توسط تعدادی از اراذل و اوباش غرب تهران در محله 
سعادت آباد و شکایت شاکیان این پرونده، بلافاصله 
پلیس با جدیت تمام بررسی موضوع را در دستور کار 

خود قرار داد.
وی افزود: از همان ساعات اولیه درگیری، تحقیقات 
پلیسی انجام و 2تن از عاملان درگیری در کمتر از 24 

ساعت توسط پلیس شناسایی و بازداشت شده بودند. 
این مقام انتظامی ادامه داد، در طول چند روز گذشته 

ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران 
موفق به شناسایی مخفیگاه یکی دیگر از عاملان و 

مرتبطان با این پرونده در محله »طرشت« شدند.
راستی بیان داشت: با هماهنگی مقام قضائی شب 
گذشته در یک عملیات غافلگیرانه ماموران پلیس موفق 
شدند این فرد شرور را در مخفیگاهش دستگیر و برای 

ادامه تحقیقات به مقر پلیس انتقال دهند.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس با اشاره به 
اینکه متهم در اظهارات اولیه هدفشان را از این اقدام 
شرورانه قدرت نمایی و جلب توجه عنوان داشتند، 
تصریح کرد: افراد دستگیر شده دارای سوابق متعدد 
کیفری در زمینه، درگیری مسلحانه، حمل ساح و 
مهمات غیر مجاز نزاع و شرارت دسته جمعی و... هستند.
سرهنگ راستی در پایان گفت: از مخفیگاه این متهمان 

مقادیری سلاح سرد غیرمجاز کشف شد.

دستگیری کیی دیگر از عاملان درگیری خونین در محله سعادت‌آبادناکامی سارق در سرقت موتورسیکلت

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری یک مالخر و اعتراف وی به 25 
فقره مالخری اموال مسروقه در تهران خبر 

داد. 
سرهنگ »علی قاسم‌پور« رئیس پلیس 
پیشگیری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و 
شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های 
اخیر، درخصوص سرقت اماکن خصوصی در 
محدوده »مشیریه« تهران، پیگیری موضوع 

سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل 
عملیات کلانتری 169 مشیریه قرار گرفت.

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در 
بررسی‌های ماموران و یک عملیات تعقیب و 
گریز در محدوده مشریه ماموران موفق به 
کشف مخفیگاه مالخر اموال مسروقه شدند و 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
روش‌های علمی، هویت متهم پرونده را که 
از سارقان و مالخران سابقه‌دار بود شناسایی 

کردند.

وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های 
قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه 
مالخر اموال مسروقه را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند و در بررسی از این محل 
اموال مسروقه شامل: یک دستگاه ضبط، 5 
دستگاه پنل ضبط، 5 دستگاه ماشین ریش 
تراش،زنجیر چرخ،جعبه ابزار، کابل برق، 
پمپ باد و تعداد 4 عدد چراغ خودرو به 

ارزش 4 میلیارد ریال کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
تصريح کرد: متهم پس از انتقال به مقر 
انتظامی به 20 فقره مالخری اموال مسروقه 
اعتراف كرد. سرهنگ علی قاسم پور در پایان 
با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده 
تحویل مراجع قضائی شد، گفت: شناسایی 
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مشیریه قرار گرفت.
به گفته این مقام انتظامی دستگیری 

سارق متواری در دستور کار قرار دارد.

اعتراف متهم به بیش از 20 فقره مالخری 


